
Додаток 2
Формулар за предвидување

Операторот - корисник:__________________________________

Град во Република 
Македонија во кој 
се бара пристап 
(мрежно подрачје)

Адреса на 
точка А

Адреса на 
точка Б
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ресурс
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точка А
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ресурс
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точка А

Адреса на 
точка Б

потребен 
ресурс
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Име Име

Дата Дата

Македонски Телеком АД Оператор-корисник


